Prefeitura Municipal de Aurora
Governo Municipal

CNPJ n° 07.978.042/0001-40

-COMPROVANTES DE PUBLICAÇAO

AVISO DE JULGAMENTO
Pregão n? 2017.03.30.1

Avenida Antonio Ricardo, 43, Centro - CEP: 63.360-000 - Aurora/CE - Fone: (88)3543-1022

DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO SÉRIE 3 ANO IX N°073

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE CARIRIAÇU
- EXTRATO DO INSTRUMENTO CONTRATUAL - A SECRETARIA
MUNICIPAL DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE CARIRIAÇU/CE, TORNA
PÚBLICO O EXTRATO DO CONTRATO N° 2017.04.03.01,
RESULTANTE DO PREGÃO PRESENCIAL N° 2017.03.10.01.
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 0501.10.302.0027.2.083. ELEMENTO
DE DESPESA: 3.3.90.30.00. OBJETO: AQUISIÇÃO DE OXIGÊNIO
PARAATENDERAS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL
DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE CARIRIAÇU-CE. VIGÊNCIA DO
CONTRATO: A PARTIR DA SUA ASSINATURA ATÉ 31 DE DEZEMBRO
DE 2017. CONTRATADA: WHITE MARTINS GASES INDUSTRIAIS
DO NORDESTE LTDA. ASSINA PELA CONTRATADA: RICARDO
AMADO DE CASTRO. ASSINA PELA CONTRATANTE: BRUNA
AURÉLIA VALERIANO LEITE. VALOR GLOBAL: R$ 18.500,00
(DEZOITO MIL E QUINHENTOS REAIS). CARIRIAÇU/CE, 18 DE
ABRIL DE 2017.

*** *** ***
Pelo presente aviso e em cumprimento as Leis n" 10.520/02 e 8.666/93 e
suas alterações, o Pregoeiro Oficial do Município de CascavellCE comunica
aos interessados que realizará no dia 04/05/2011, às 09 horas, na sala da
Comissão Permanente de Licitação, situada à Av. Chanceler Edson Queiroz,
2650, Bairro Rio Novo, Cascavel/CE. O Pregão Presencial n° 03.30.011
2017 para a contratação de empresa especializada na prestação dos serviços
de locação de rádios comunicadores profissionais digitais, frequência em
UHF, incluindo a distribuição e instalação dos mesmos, com torre estaiada,
com suporte, com sistema de repetição, com faixas de frequências RX e TX
já licenciadas pela anatcl através do serviço limitado privado - prestação a
terceiros, assistência técnica e manutenção nos locais (IN-LOCO) onde os
equipamentos forem instalados, para atender as necessidades da secretaria
de infraestrutura, conforme Anexo I - Termo de Referência, parte integrante
do presente Edital, independente de transcrição. Edital e demais informações
poderão ser adquiridas no endereço supramencionado, de segunda a sexta-
feira, de 08 ás 12 horas. Josimar Gomes Sousa.

*** *** ***
ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE ANTONINA
DO NORTE - AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL N°
2017.04.17.1. A Prefeitura Municipal de Antonina do Norte, através da
Comissão Permanente de Licitação, torna público que se encontra à
disposição dos interessados, o Edital PREGÃO PRESENCIAL n"
2017.04.17.1, cujo objeto é a CONTRATAÇÃO DE SERViÇOS DE
LOCAÇÃO DE PALCO, SOM, ILUMINAÇÃO, GERADOR, SHOW
PIROTECNICO, BANHEIROS QUIMICOS E SEGURANÇAS PARA AS
FESTIVIDADES ALUSIVAS A EMANCIPAÇÃO POLÍTICA DO
MUNICÍPIO DE ANTONINA DO NORTElCE NOS DIAS 06, 07 E 08 DE
MAIO DE 2017, Tipo Menor por Lote, com data de abertura para o dia 02
de Maio de 2017, às 09:00 horas, na sala da Comissão de Licitação, situada
na Rua João Batista Arrais, n° 08 - Centro, Antonina do NortelCE. Antonina
do Norte/CE, 17 de Abril de 2017 - Francisco Márcio de Sousa -
Presidente da CPL

*** *** ***
ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA
ALEGRE - AVISO DE CHAMADA PÚBLICA N° 001/2017. O Secretário
Municipal de Educação do Município de Várzea Alegre/CE torna público
para conhecimento dos interessados que, a partir do dia 02 de maio de 2017
às 10:00 horas, fica aberto o prezo para os interessados que de~ejarem se
cadastrar na, chamada para o objeto: AQUISIÇAO DE GENEROS
ALIMENTlCIOS DA AGRICULTURA FAMILIAR E DO
EMPREENDEDOR FAMILIAR RURAL, PARA O ATENDIMENTO AO
PROGRAMA NACIONAL DE ALIMENTAÇÃO ESCOLAR -
PNAE,deverào comparecerem à Sede da Secretaria Municipal de Educação
localizada na Rua Maria Vitória, N° 32 - Centro - Várzea Alegre/CE. O
edital e seus anexos encontram-se disponíveis no endereço acima, das 08:00
às 14:00 horas. Várzea Alegre/CE, 17 de abril de 2017. Paulo Danúbio
Carvalho Costa - Secretário Municipal de Educação.

*** *** ***
ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVAOLINDA
AVISO DE LICITAÇÃO - TOMADA DE PREÇOS N°. 2017.04,12.01-
FG A Prefeitura Municipal de Nova Olinda Toma Público, que Fará Realizar
Licitação, na Modalidade Tomada de Preços W. 20l7.04.12.01-FG, Cujo
Objeto É a contratação de Pessoa Jurídica para Executar Serviços de Roço
em Diversas Estradas no Município de Nova OlindalCE, Tipo Menor Preço,
com data de Abertura Marcada para o dia 05 de Maio de 2017, Às 09:00h,
na Sala da Comissão Permanente de Licitação, Situada na Av. Perimetral
Sul, SIN, Centro. Os Interessados Poderão Obter Informações Detalhadas
no Setor da Comissão Permanente de Licitação, em dias de Expediente
Normal, ou, Através do Telefone (Oxx88 3546. 1685). Nova Olinda -
CE, 17 de Abril de 2017. Leonel Castilho Goes de Souza -
Presidente.

*** *** ***

Pelo presente aviso e em cumprimento as Leis n? I
suas alterações, o Pregoeiro Oficial do Município de Cascavel/Cf; W"~~~~J\
aos interessados que realizará no dia 05/05/2017,
Comissão Permanente de Licitação, situada à Av. Chancelár ..El;.I«m
2650, Bairro Rio Novo, Cascavel/CE. O
2017 para a contratação de empresa para
especializados em planejamento tributário, para levantamento 'I!~
apuração de valores a título de contribuição ao PASEP a serem r~~~ó~'-:-
e/ou compensados com as obrigações tributárias correntes,
secretaria da fazenda, conforme Anexo I - Termo de Referência, parte
integrante do presente Edital, independente de transcrição. Edital e demais
informações poderão ser adquiridas no endereço supramencionado, de
segunda a sexta-feira, de 08 às 12 horas. Josimar Gomes Sousa.

*** *** ***
ESTADO DO CEARA - PREFEITURA MUNICIPAL DE AURORA -
AVISO DE JULGAMENTO - PREGÃO PRESENCIA L N° 2017.03.30.1.
O Pregoeiro Oficial da Prefeitura Municipal de AuroralCE, toma público
que fora concluído o julgamento final do Pregão n° 2017.93.30.1, sendo o
seguinte: Empresa Vencedora - E R INDUSTRIA E COMERCIO LTDA -
ME, vencedora junto ao lote 01 por ter apresentado preços compatíveis
com o orçamento na etapa de lances verbais, a referida empresa fora
declarada habilitada por cumprimento integral às exigências do Edital
Convocatório. Maiores informações na sede da CPL, sito na Avenida Antõnio
Ricardo, n'' 43, Centro, ou pelo telefone (88) 3543-1022, no horário de
07:30 às 13:00 horas. Aurora/CE, 17 de abril de 2017. Alei Ferreira de
AImeida - Pre oeiro Oflcial.

*** *** ***

MISTO--apa1lrde,."..--FSC'C128031